Câmara Municipal de Rebouças – Estado do Paraná
Gabinete do Vereador Jaderson Luiz Molinari

Av. Antônio Franco Sobrinho, 344 – Telefone: (42) 3457-1175

CEP 84550-000 Rebouças/PR – http://www.cmreboucas.pr.gov.br

REQUERIMENTO N.º 006/2023
AUTOR: VEREADOR JADERSON LUIZ MOLINARI

O VEREADOR ABAIXO ASSINADO REQUER APÓS DELIBERAÇÃO PLENÁRIA, O ENVIO DE

OFÍCIO AO EXECUTIVO MUNICIPAL:

Solicitando ao Prefeito municipal  a liberação de uma van  para transportar  os

representantes  da Associação de Pais e Amigos de Autistas de Rebouças-PR

(Associação TEAcolhe) e os  pais das crianças portadoras do transtorno do espectro

autista de Rebouças, na data de 29/11/2023, com saída prevista para as 09:00,  para ir

até Curitiba na Assembleia Legislativa do Paraná, para uma reunião com o Deputado

Alisson Wandscheer, na busca de liberação de recursos para o tratamento dessas

crianças.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Rebouças, em 14 de novembro de 2023.

                  JADERSON LUIZ MOLINARI

                    Vereador Proponente